לשיטת המשיבה, העונש שהוטל זה נטל ההוכחה בהקשר דין. לעיוות טענה
סביר ומאוזן בשים לב לכך שלא מדובר רק בנהיגה בשכרות אלא במי שנהג ברכב כשרישיון הנהיגה שלו

פקע לפני חמש שנים.

דיון והכרעה

7. סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 מורה בין היתר כי מקום בו
נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון, לבטל את
לאי מוצדקת סיבה שהיתה נוכח אם בהעדרו, ניתנו אם הדין וגזר הדין הכרעת את לרבות הדיון

דין. עיוות למנוע כדי דרוש שהדבר ראה אם או התייצבותו

8.

בכגון הנהוגה הענישה רמת עם אחד בקנה עולה זו תקופה חודשים. 24 על בפועל

פקע. שלו הנהיגה רישיון כשתוקף נהיגה שעניינה הנאשם הורשע בה הנוספת בעבירה בהתחשב

לפיכך, אני מקבל את הערעור באופן שתקופת פסילת רשיון הנהיגה של המערער בפועל תעמוד על
24 חודשים. יתר רכיבי העונש שנקבעו על ידי בית משפט קמא יוותרו על כנם.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.